GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Superintendência dos Desportos do Estado da
Bahia Coordenação de Excelência Esportiva

Instrumento da Parceria: " CASA DE GINÁSTICA DA BAHIA – CAGIBA 2024"

Vigência da Parceria:

465 ( quatrocentos e sessenta e cinco) dias

Valor Total da Parceria:

R$ R$ 650.376,92 (seiscentos e cinquenta mil , trezentos
de setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

Gestor da Parceria:

Álvaro Gonçalves de
Oliveira Filho

Processo nº:
069.1459.2024.0001531-95

Prestação de Contas: